
EURÓPSKA ÚNIA
ELJRÓPSKY FOND

INTERREG V-A REGIONALNEHO ROZVOJA
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
ČESKÁ REPUBLIKA SPOLOCNE BEZ HRANIC

KUPNÍ SMLOUVA

I.
Smluvní strany

1. Muzeum Beskyd Frýdek-Místek, příspěvková organizace
se sídlem: Hluboká 66, 738 01 Frýdek-Místek
zastoupena: Mgr. Kann Vitásková
ICO: 00095630
DIČ: CZ00095630 (neplátce DPH)
bankovní spojení: Komerční banka, a. s.
číslo účtu:

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, vložka Pr 906
(dále jen „kupujíď)

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace dodávky: Mgr. Slavěna Jurčíková

a

1. Stolařství IDEÁL Šebesta s. r. O.

se sídlem: Raškovice 410
zastoupena: Miroslavem Sebestou
ICO: 25850831
DIČ: CZ25850831
bankovní spojení: ČSOB
číslo účt

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Ostravě, oddfl C,
vložka 21969

(dále jen „prodávajícr‘)

Osoba oprávněná jednat ve věci této smlouvy: Miroslav Šebesta

II.
Základní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena dle 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“); práva a povinnosti stran touto
smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v či. I této smlouvy jsou v souladu
se skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených

PříspévKová orgalizRCe
Mata.akoajozskiio kraje

‘É,
„Revitahzace renesančního paláce hradu Hukvaldy — vybavení interiéru“

EURÓPSKA ÚNIA
ELJRÓPSKY FOND

INTERREG V-A REGIONALNEHO ROZVOJA
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
ČESKÁ REPUBLIKA SPOLOCNE BEZ HRANIC

KUPNÍ SMLOUVA

I.
Smluvní strany

1. Muzeum Beskyd Frýdek-Místek, příspěvková organizace
se sídlem: Hluboká 66, 738 01 Frýdek-Místek
zastoupena: Mgr. Kann Vitásková
ICO: 00095630
DIČ: CZ00095630 (neplátce DPH)
bankovní spojení: Komerční banka, a. s.
číslo účtu:

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, vložka Pr 906
(dále jen „kupujíď)

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace dodávky: Mgr. Slavěna Jurčíková

a

1. Stolařství IDEÁL Šebesta s. r. O.

se sídlem: Raškovice 410
zastoupena: Miroslavem Sebestou
ICO: 25850831
DIČ: CZ25850831
bankovní spojení: ČSOB
číslo účt

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Ostravě, oddfl C,
vložka 21969

(dále jen „prodávajícr‘)

Osoba oprávněná jednat ve věci této smlouvy: Miroslav Šebesta

II.
Základní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena dle 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“); práva a povinnosti stran touto
smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v či. I této smlouvy jsou v souladu
se skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených

PříspévKová orgalizRCe
Mata.akoajozskiio kraje

‘É,
„Revitahzace renesančního paláce hradu Hukvaldy — vybavení interiéru“

EUROPSKA (mm
EUROPSKV FOND
REGIONALNEHO ROZVOJA

SPOLOCNE BEZ HRANic

KUPNI SMLOUVA

I.
Smluvni strany

1. Muzeum Beskyd FrVdek-Mistek, p‘l‘ispévkové organizaoe
se sfdlem: Hluboké 66, 738 01 Fry’Idek-Ml'stek
zgstoupena: Mgr. Karin VitéskovéIcg: 00095630
DIC: CZ00095630 (neplétce DPH)
bankovm' spojenl’: Komerénl' banka, a. s.
Eislo L'It'ftm —
Zapséna v obchodnl'm rejstFI'ku vedeném Krajsky’lm soudem v Ostravé, vloika Pr 906
(déle jen ,,kupuju’cn“)
Osoba oprévnéna' jednat ve vécech realizace dodévky: Mgr. Slavéna Jurél'kové

1. Stolatvi IDEAL §ebesta s. r. o.
se sfdlem: Raékovice 410..
zgstoupena: Miroslavem Sebestou
ICQ: 25850831
DIC: C225850831
bankovnl’s o'em’: ("ZSOBél'slonah
Zapséna v obchodnl'm rejsti‘l’ku vedeném krajskym soudem v Ostravé, oddl'l C,
vloika 21969

(déle jen ,,prodévaj|'cf“)
Osoba oprévnéné jednat ve véci této smlouvy: Miroslav §ebesta

III

Zékladni ustanoveni
1. Tato smlouva je uzavFena dle § 2079 a nésl. zékona (‘5. 89/2012 5b., obéansky’I za’kom’k, ve

znénl' pozdeJSIch pFedpisfi (déle jen ,,ob<":ansk\’/ zékom'k“); pra’va a povinnosti stran touto
smlouvou neupravené se FI’dI' pfi’sluém’rmi ustanovenl'mi obEanského za’konl’ku.

2. Smluvnr’ strany prohla§ujI', 2e Odaje uvedené vEl. I této smlouvy jsou vsouladu
se skuteénosti' v dobé uzavFenI' smlouvy. Smluvnl’ strany se zavazujl’, ie zmény dotéem'lch

Pflspévkové organizace
Monukonlunk‘ho lull.

,,Revitalizace renesanEniho paléce hradu Hukvaldy - vybavenl' interiéru“



údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů
smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

3. Je-Ii prodávající plátcem DPH, prohlašuje, že bankovní účet uvedený v Čl. I odst. 2 této
smlouvy je bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). V případě
změny účtu prodávajícího je prodávající povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to
kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu; je-li prodávající plátcem DPH,
musí být nový účet zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání
oprávněny.

5. Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této
smlouvy.

6. Prodávající prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený
V 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády),
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25% účast společníka
v obchodní společnosti. Prodávající bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení
nepravdivé, bude smlouva považována za neplatnou.

7. Účelem této smlouvy je pořízení nového zboží specifikovaného v či. III této smlouvy, resp.
v příloze č. 1 k této smlouvě, za účelem zlepšení možnosti prezentace historie regionu a
historické památky renesančního paláce hradu Hukvaldy.

8. Předpokládá se, že tato veřejná zakázka bude realizována v rámci projektu spolupráce
INTERREG V-A SK-CZ/2022/14 s názvem „Remeslá a priemysel v múzeu“. Zhotovitel bere
na vědomí, že předmětem smlouvy jsou aktivity a výstupy, které budou tvořit součást
projektu spolufinancovaného Evropskou unií prostřednictvím nenávratného finančního
příspěvku.

9. V souladu s výše uvedeným se prodávající zavazuje:

a) Vytvořit podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizad projektu, poskytnout
veškeré podklady vážící se k projektu, umožnit průběžné ověřování souladu údajů o
realizaci projektu se skutečným stavem v místě realizace poskytnout součinnost všem
osobám oprávněným k provádění kontroly. Uchovávat v souladu se zákonem č.
499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem. C. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění
pozdějších předpisů, a v souladu s metodickými pokyny pro Interreg V-A až do roku
2035 včetně, veškeré originály účetních dokladů, tuto smlouvu včetně případných
dodatků a další originály dokumentů, vztahujících se k projektu.

III.
Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu vybavení interiéru související s revitalizací
objektu renesančního paláce na hradě hukvaldy, bližší specifikace je přílohou č. 1 této
smlouvy, a to včetně návodů k použití v českém jazyce (dále jen „zboží“). Prodávající se
dále zavazuje umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží. Kupující se zavazuje
zboží převzít a zaplatit za ně prodávajícímu kupní cenu dle Čl. IV této smlouvy.

2. Dodávané zboží musí být nové a nepoužívané.

3. Prodávající je povinen v rámci plnění svého závazku z této smlouvy provést také seznámení

2

údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů
smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

3. Je-Ii prodávající plátcem DPH, prohlašuje, že bankovní účet uvedený v Čl. I odst. 2 této
smlouvy je bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). V případě
změny účtu prodávajícího je prodávající povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to
kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu; je-li prodávající plátcem DPH,
musí být nový účet zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání
oprávněny.

5. Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této
smlouvy.

6. Prodávající prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený
V 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády),
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25% účast společníka
v obchodní společnosti. Prodávající bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení
nepravdivé, bude smlouva považována za neplatnou.

7. Účelem této smlouvy je pořízení nového zboží specifikovaného v či. III této smlouvy, resp.
v příloze č. 1 k této smlouvě, za účelem zlepšení možnosti prezentace historie regionu a
historické památky renesančního paláce hradu Hukvaldy.

8. Předpokládá se, že tato veřejná zakázka bude realizována v rámci projektu spolupráce
INTERREG V-A SK-CZ/2022/14 s názvem „Remeslá a priemysel v múzeu“. Zhotovitel bere
na vědomí, že předmětem smlouvy jsou aktivity a výstupy, které budou tvořit součást
projektu spolufinancovaného Evropskou unií prostřednictvím nenávratného finančního
příspěvku.

9. V souladu s výše uvedeným se prodávající zavazuje:

a) Vytvořit podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizad projektu, poskytnout
veškeré podklady vážící se k projektu, umožnit průběžné ověřování souladu údajů o
realizaci projektu se skutečným stavem v místě realizace poskytnout součinnost všem
osobám oprávněným k provádění kontroly. Uchovávat v souladu se zákonem č.
499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem. C. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění
pozdějších předpisů, a v souladu s metodickými pokyny pro Interreg V-A až do roku
2035 včetně, veškeré originály účetních dokladů, tuto smlouvu včetně případných
dodatků a další originály dokumentů, vztahujících se k projektu.

III.
Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu vybavení interiéru související s revitalizací
objektu renesančního paláce na hradě hukvaldy, bližší specifikace je přílohou č. 1 této
smlouvy, a to včetně návodů k použití v českém jazyce (dále jen „zboží“). Prodávající se
dále zavazuje umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží. Kupující se zavazuje
zboží převzít a zaplatit za ně prodávajícímu kupní cenu dle Čl. IV této smlouvy.

2. Dodávané zboží musí být nové a nepoužívané.

3. Prodávající je povinen v rámci plnění svého závazku z této smlouvy provést také seznámení

2

L'Idajfi oznéml' bez prodlenl' pl’semné druhé smluvnl' strané. PFi zméné identifikaEnI'ch L'Idajfi
smluvnfch stran vEetné zmény L'IEtu nenl’ nutné uzavn’rat ke smlouvé dodatek.

. Je-li prodévajl'cf plétcem DPH, prohlaéuje, fie bankovnl’ L'JEet uvedeny'l v El. I odst. 2 této
smlouvy je bankovnl'm L'JEtem zveFejném/m ve smyslu zékona E. 235/2004 5b., 0 daniz pFidané hodnoty, ve znénl' pozdéjél'ch pFedpisfi (déle jen ,,zékon o DPH“). Vpfi'padé
zmény flEtu proda'vajl'ciho je proda'vajl’cf povinen doloiit vlastnictvi k novému L'lEtu, a tokopil’ p‘r’n’sluéné smlouvy nebo potvrzenl'm penéinn’ho fistavu; je-li prodévajfcn’ plétcem DPH,
musu' by'It now L'JEet zveFejnény'Im L'JEtem ve smyslu pFedchozu’ véty.

. Smluvnl' strany prohlaéujl’, 2e osoby podepisujl'cf tuto smlouvu jsou ktomuto jedném’opra’vnény.
. Prodévajl’cf prohlaéuje, ie je odborné zpfisobily’l k zajiéténl' pFed-tu plnénl' podle této

smlouvy.

. Prodévajl'ci prohla§uje, ie nenl’ obchodm’ spoIeEnostI’, ve které veFejny funkcioné‘r' uvedem/
v § 2 odst. 1 pl'sm. c) zékona E. 159/2006 Sb., 0 stFetu zéjmfi, ve znénl' pozdéjén’ch pFedpisfl
(Elen vlédy nebo vedoucf jiného fistFedniho sprévm’ho L’IFadu, v jehoi Eele nenl' Elen vlédy),
nebo jl'm ovlédana' osoba vlastnl’ podl’l pFedstavujI'cf alespofi 25% CIEast spoleEnI’ka
v obchodnl’ spoleEnosti. Prodévaji’ci bere na védomr’, 2e pokud je uvedené prohlééenl'
nepravdivé, bude smlouva povaiova’na za neplatnou.

. UEelem této smlouvy je poFI'zenI’ nového zboil' specifikovaného v El. III této smlouvy, resp.
v ploze E. 1 k této smlouvé, za fiEeIem zlepéem’ moinostl' prezentace historie regionu a
historické pamétky renesanEnI'ho paléce hradu Hukvaldy.

. PFedpoklédé se, ie tato veFejné zakézka bude realizovéna v rémci projektu spolupréce
INTERREG V-A SK-CZ/2022/14 s nézvem ,,Remesla' a priemysel v mlirzeu“. Zhotovitel bere
na védomf, ie pfedmétem smlouvy jsou aktivity a vistupy, které budou tvoFit souEést
projektu spolufinancovaného Evropskou unil' prosti‘ednictvim nena’vratného finanEnI'ho
pFI’spévku.

. V souladu s v9§e uvedeny’rm se prodévajr’cf zavazuje:
a) VytvoFit podml'nky k provedenl' kontroly vztahujl'cf se k realizaci projektu, poskytnout

veékeré podklady véil'cf se k projektu, umoinit prfibéiné ovéFovénI' souladu L'Jdajfi o
realizaci projektu se skuteEm'Im stavem v ml'sté realizace poskytnout souEinnost v§em
osoba’m opra'vnény'lm k provédénl' kontroly. Uchovévat v souladu se zékonem E.
499/2004 5b., 0 archivnictvf a spisové sluibé q o zméné nékten'lch za'konfi, ve zném’
pozdéjél’ch pFedpisfi, a v souladu se zékonem. C. 563/1991 5b., 0 L'IEetnictw', ve znénl'
pozdéjél'ch pFedpisfi, a v souladu s metodickf/mi pokyny pro Interreg V-A a2 do roku
2035 vEetné, ve§keré originély L’JEetnI'ch dokladfi, tuto smlouvu vEetné pFI’padm'Ich
dodatkfi a dal§f originély dokumentfi, vztahujl’cfch se k projektu.

III.
Pi‘edmét smlouvy

. Prodévajl'cf se zavazuje odevzdat kupujl'cimu vybavenl' interiéru souvisejicu’ s revitalizacn'
objektu renesanEnI'ho paléce na hradé Hukvaldy, bliiéu’ Specifikace je pFI’lohou E. 1 této
smlouvy, a to vEetné névodfi k pouiitl’ v Eeském jazyce (da’le jen ,,zboil“). Prodévajl'cf se
déle zavazuje umoinit kupujl'cfmu nat vlastnické prévo ke zboil’. Kupujl'ci se zavazuje
zboil' pFevzit a zaplatit za né prodévajl’cfmu kupnl' cenu dle El. IV této smlouvy.

2. Dodévané zboil' musu' Wt nové a nepouiivané.
. Prodévajl'ci je povinen v rémci plném’ svého zévazku z této smlouvy provést také seznémem’



zaměstnanců kupujícího s obsluhou zboží.

Iv.
Kupní cena

1. Kupní cena činí bez DPH 235 533,- Kč (slovy: dvě stě třicet pět tisíc pět set třicet tři korun
českých), DPH ve výši 21 % je 49 464,- Kč a cena včetně DPH činí 284 995, - Kč (slovy:
dvě stě osmdesát čtyři tisk devět set devadesát pět korun českých) a je členěna
následovně:

Název položky cena za ks celková kupní celková kupní
v Kč bez DPH cena bez DPH cena vč. DPH

dubová rustikální lavice bez 8 716,375 69 731 84374,5
ppěradla /8 ks!

rustikální dubová skříň /2 ks/ 59 055 118 110 142 913,1
skládací stůl na konferenci /3 ks/ 4788,7 14 366 17 382,9
židle dřevěná skládací bez 632 18 960 20 941,6
područek /30 ks!

odkládací stůl /4 ks/ 14 366 17 382,9
CELKEM I 235 533 284 995

2. Kupní cena podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady prodávajícího
spojené se splněním jeho závazků vyplývajících z této smlouvy, tj. cenu zboží včetně
dopravného, dokumentace, instalace/montáže zboží, seznámení s obsluhou zboží a dalších
souvisejících nákladů. Kupní cena je stanovena jako nejvýše přípustná a není ji možno
překročit.

3. Je-li prodávající plátcem DPH, odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude
stanovena v souladu s platnými právními předpisy; v případě, že dojde ke změně zákonné
sazby DPH, bude prodávající ke kupní ceně bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši.
Smluvní strany se dohodly, že v případě změny kupní ceny v důsledku změny sazby DPH
není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek. V případě, že prodávající stanoví sazbu DPH či
DPH v rozporu s platnými právními předpisy, je povinen uhradit kupujícímu veškerou
škodu, která mu v souvislosti s tím vznikla.

V.
Místo a doba plnění

1. Prodávajícĺ je povinen odevzdat zboží v místě plnění, kterým jsou prostory renesančního
paláce v 1. nadzemním podlaží budovy hradního paláce hradu Hukvaldy, umístěného na
pozemku parc. č. 59, v katastrálním území Sklenov, obec Hukvaldy, zapsán na LV č. 483
u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Frýdek-Místek.

2. Prodávajkí se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží nejpozději do g dnů ode dne nabytí
účinnosti této smlouvy.

3

zaměstnanců kupujícího s obsluhou zboží.

Iv.
Kupní cena

1. Kupní cena činí bez DPH 235 533,- Kč (slovy: dvě stě třicet pět tisíc pět set třicet tři korun
českých), DPH ve výši 21 % je 49 464,- Kč a cena včetně DPH činí 284 995, - Kč (slovy:
dvě stě osmdesát čtyři tisk devět set devadesát pět korun českých) a je členěna
následovně:

Název položky cena za ks celková kupní celková kupní
v Kč bez DPH cena bez DPH cena vč. DPH

dubová rustikální lavice bez 8 716,375 69 731 84374,5
ppěradla /8 ks!

rustikální dubová skříň /2 ks/ 59 055 118 110 142 913,1
skládací stůl na konferenci /3 ks/ 4788,7 14 366 17 382,9
židle dřevěná skládací bez 632 18 960 20 941,6
područek /30 ks!

odkládací stůl /4 ks/ 14 366 17 382,9
CELKEM I 235 533 284 995

2. Kupní cena podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady prodávajícího
spojené se splněním jeho závazků vyplývajících z této smlouvy, tj. cenu zboží včetně
dopravného, dokumentace, instalace/montáže zboží, seznámení s obsluhou zboží a dalších
souvisejících nákladů. Kupní cena je stanovena jako nejvýše přípustná a není ji možno
překročit.

3. Je-li prodávající plátcem DPH, odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude
stanovena v souladu s platnými právními předpisy; v případě, že dojde ke změně zákonné
sazby DPH, bude prodávající ke kupní ceně bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši.
Smluvní strany se dohodly, že v případě změny kupní ceny v důsledku změny sazby DPH
není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek. V případě, že prodávající stanoví sazbu DPH či
DPH v rozporu s platnými právními předpisy, je povinen uhradit kupujícímu veškerou
škodu, která mu v souvislosti s tím vznikla.

V.
Místo a doba plnění

1. Prodávajícĺ je povinen odevzdat zboží v místě plnění, kterým jsou prostory renesančního
paláce v 1. nadzemním podlaží budovy hradního paláce hradu Hukvaldy, umístěného na
pozemku parc. č. 59, v katastrálním území Sklenov, obec Hukvaldy, zapsán na LV č. 483
u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Frýdek-Místek.

2. Prodávajkí se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží nejpozději do g dnů ode dne nabytí
účinnosti této smlouvy.

3

zaméstnancfl kupujl’cfho s obsluhou zboit’.

IV.
Kupni cena

. Kupnl’ cena Einl’ bez DPH 235 533,— Kr”: (slovy: dvé sté tficet pét tisfc pét set tFicet tFi korun
Eesky’tch), DPH ve W‘s'i 21 % je 49 464,- Kt": a cena véetné DPH éini 284 995, - Ki': (siovy:
dvé sté osmdesa’t EtyFi tisic devét set devadesét pét korun Eesky’lch) a je Elenéna
nésledovné:

Nézev poloiky cena za ks celkové kupni celkové kupni
v KE: bez DPH cena bez DPH cena vé. DPH

dubové rustikélnl' lavice bez 8 716,375 69 731 84374,5
o éradla /8 k5]

rustikélnl' dubové ski‘l'fi /2 k5] 59 055 118 110 142 913,1
sklédacn' stfil na konferenci /3 ks/ 4788,7 14 366 17 382,9
iidle dFevéné sklédaci bez 632 18 960 20 941,6
podruEek [30 k5/
odkla'daCI' stfil l4 ks/ 3 591,5 14 366 17 382,9
CELKEM 235 533 284 995

. Kupnl' cena podle odst. 1 tohoto éla’nku smlouvy zahrnuje veékeré na’klady proda'vajl'cfho
spojené se splném’m jeho zévazkfi vyplWajn'cfch ztéto smiouvy, tj. cenu zboil' véetné
dopravného, dokumentace, instalace/montéie zboil', seznémenl' s obsluhou zboil' a dalél'ch
souvisejl’ca’ch nékladfi. Kupnl’ cena je stanovena jako nejWée pFI’pustné a nenI’ ji moino
pfekroéit.

. Je-Ii prodévajl'cf plétcem DPH, odpovfda' 2a to, ie sazba dané z p‘r'idané hodnoty bude
stanovena v souladu s platm’lmi prévm’mi pFedpisy; v pFI’padé, ie dojde ke zméné zékonné
sazby DPH, bude prodévaju’cn’ ke kupnl’ cené bez DPH povinen I'Jétovat DPH v platné v9§i.
Smluvnl' strany se dohodly, ie v pfi'padé zmény kupnl’ ceny v dfisledku zmény sazby DPH
nenl' nutno ke smlouvé uzava’rat dodatek. V pFI’padé, ie prodévajl'ci stanovn’ sazbu DPH (”2i
DPH vrozporu s platnymi prévnl'mi pFedpisy, je povinen uhradit kupujl'cimu ve§kerou
§kodu, které mu v souvislosti s tl'm vznikla.

VI

Misto a doba plnéni
. Proda'vajfci je povinen odevzdat zboil' v misté plnénl', kterf/m jsou prostory renesanEnI'ho

paléce v 1. nadzemm’m podlail' budovy hradnl'ho paléce hradu Hukvaldy, uml'sténého na
pozemku parc. E. 59, v katastrélnl'm L’Izeml' Sklenov, obec Hukvaldy, zapsén na LV E. 483
u Katastrélm’ho L'IFadu pro Moravskoslezskf/ kraj, Katastra'lnl’ pracoviété Fry’Idek-Ml'stek.

. Prodévajl’cf se zavazuje odevzdat kupujl'cfmu zboil’ nejpozdéji do 90 dnfl ode dne nabytl'
UEinnosti této smlouvy.



VI.
Povinnosti prodávajícího a kupujícího

1. Prodávající je povhien:
a) Dodat zboží řádně a včas.
b) Dodat kupujícímu zboží:

• v množství dle či. III této smlouvy; prodávající není oprávněn kupujícímu dodat
větší množství věcí, než bylo ujednáno,

• v provedení dle 2095 občanského zákoníku a balení dle 2097 občanského
zákoníku,

• vI.jakosti.
c) Dodat zboží nové, nepoužívané a odpovídající platným technickým normám, právním

předpisům a předpisům výrobce.
d) Při dodání zboží do místa plnění dle Čl. V této smlouvy předat kupujícímu doklady,

které se ke zboží vztahují ve smyslu 2087 občanského zákoníku (záruční list, návod
k použití apod.) v českém jazyce.

e) Dbát při poskytování plnění dle této smlouvy na ochranu životního prostředí a
dodržovat platné technické, bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy,
včetně předpisů týkajících se ochrany životního prostředí. Dodávané zboží musí
splňovat požadavky na bezpečný výrobek ve smyslu zákona č. 102/2001 Sb.,
o obecné bezpečnosti výrobků a o změně některých zákonů (zákon o obecné
bezpečnosti výrobků), ve znění pozdějších předpisů, platné technické, bezpečnostní,
zdravotní, hygienické a jiné předpisy, včetně předpisů týkajících se ochrany životního
prostředí, vztahujících se na výrobek a jeho výrobu.

O Prodávající je povinen předložit kupujícímu ke schválení finální podobu zboží před jeho
dodáním do místa plnění dle či. V odst. 1 této smlouvy. Podobu zboží prodávající
prokáže tak, že na e-mailovou adresu kupujícího zašle fotografie jednoho kusu od
každé položky zboží. Kupující podobu zboží odsouhlasí anebo neodsouhlasí; v takovém
případě uvede jaké má vůči podobě zboží výhrady a prodávající upraví podobu zboží
dle těchto výhrad. Prodávající výslovně souhlasí s tím, že bez odsouhlasení podoby
zboží kupujícím, není kupující povinen zboží převzít.

2. Kupující je povinen:
a) Poskytnout prodávajícímu potřebnou součinnost při plnění jeho závazku.
b) Pokud nabídnuté zboží nemá zjevné vady a plnění prodávajícího splňuje požadavky

stanovené touto smlouvou, zboží převzít.

VII.

Sankce vůči Rusku a Bělorusku
1. Prodávající odpovídá za to, že platby poskytované kupujícím dle této smlouvy nebudou
přímo nebo nepřímo ani jen zčásti poskytnuty osobám, vůči kterým platí tzv. individuální
finanční sankce ve smyslu či. 2 odst. 2 Nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. 3. 2014 o
omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na
Ukrajině a Nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. 5. 2006 o omezujících opatřeních vůči
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska a které jsou uvedeny na tzv.
sankčních seznamech (dle příloh č. 1 obou nařízení); bude-li kterékoliv z nařízení v budoucnu

4

VI.
Povinnosti prodávajícího a kupujícího

1. Prodávající je povhien:
a) Dodat zboží řádně a včas.
b) Dodat kupujícímu zboží:

• v množství dle či. III této smlouvy; prodávající není oprávněn kupujícímu dodat
větší množství věcí, než bylo ujednáno,

• v provedení dle 2095 občanského zákoníku a balení dle 2097 občanského
zákoníku,

• vI.jakosti.
c) Dodat zboží nové, nepoužívané a odpovídající platným technickým normám, právním

předpisům a předpisům výrobce.
d) Při dodání zboží do místa plnění dle Čl. V této smlouvy předat kupujícímu doklady,

které se ke zboží vztahují ve smyslu 2087 občanského zákoníku (záruční list, návod
k použití apod.) v českém jazyce.

e) Dbát při poskytování plnění dle této smlouvy na ochranu životního prostředí a
dodržovat platné technické, bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy,
včetně předpisů týkajících se ochrany životního prostředí. Dodávané zboží musí
splňovat požadavky na bezpečný výrobek ve smyslu zákona č. 102/2001 Sb.,
o obecné bezpečnosti výrobků a o změně některých zákonů (zákon o obecné
bezpečnosti výrobků), ve znění pozdějších předpisů, platné technické, bezpečnostní,
zdravotní, hygienické a jiné předpisy, včetně předpisů týkajících se ochrany životního
prostředí, vztahujících se na výrobek a jeho výrobu.

O Prodávající je povinen předložit kupujícímu ke schválení finální podobu zboží před jeho
dodáním do místa plnění dle či. V odst. 1 této smlouvy. Podobu zboží prodávající
prokáže tak, že na e-mailovou adresu kupujícího zašle fotografie jednoho kusu od
každé položky zboží. Kupující podobu zboží odsouhlasí anebo neodsouhlasí; v takovém
případě uvede jaké má vůči podobě zboží výhrady a prodávající upraví podobu zboží
dle těchto výhrad. Prodávající výslovně souhlasí s tím, že bez odsouhlasení podoby
zboží kupujícím, není kupující povinen zboží převzít.

2. Kupující je povinen:
a) Poskytnout prodávajícímu potřebnou součinnost při plnění jeho závazku.
b) Pokud nabídnuté zboží nemá zjevné vady a plnění prodávajícího splňuje požadavky

stanovené touto smlouvou, zboží převzít.

VII.

Sankce vůči Rusku a Bělorusku
1. Prodávající odpovídá za to, že platby poskytované kupujícím dle této smlouvy nebudou
přímo nebo nepřímo ani jen zčásti poskytnuty osobám, vůči kterým platí tzv. individuální
finanční sankce ve smyslu či. 2 odst. 2 Nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. 3. 2014 o
omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na
Ukrajině a Nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. 5. 2006 o omezujících opatřeních vůči
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska a které jsou uvedeny na tzv.
sankčních seznamech (dle příloh č. 1 obou nařízení); bude-li kterékoliv z nařízení v budoucnu

4

VI.
Povinnosti prodévajiciho a kupujiciho

1. Prodévajl'cf je povinen:
a)
b)

C)

d)

e)

Dodat zboil’ Fédné a as.
Dodat kupujl’cfmu zboil’:

v mnoistvi dle él. III této smlouvy; prodévajl'ci nem’ oprévnén kupujfcfmu dodat
vétél' mnoistvu’ véci, nei bylo ujednéno,
v provedenl' die §2095 obEanského zékona'ku a balem’ dle §2097 obéanského
zékonl’ku,
v I. jakosti.

Dodat zboil' nové, nepouil'vané a odpovfdajt'ci platm'lm technic normém, prévnl'm
pFedpisflm a p‘r'edpisfim Wrobce.
PFi dodénl’ zboil' do ml'sta plném’ dle El. V této smlouvy pFedat kupujl'cimu doklady,
které se ke zboil' vztahujl' ve smyslu § 2087 obéanského zékonl'ku (za’ruénl' list, névod
k pouiitl' apod.) v (“:eském jazyce.
Dbét pFi poskytova’m’ plném' dle této smlouvy na ochranu iivotnl'ho prostFedI' a
dodriovat platné technické, bezpeénostnl', zdravotnl’, hygienické a jiné p‘r’edpisy,
vEetné pFedpisfi Wkajl'CI'Ch se ochrany iivotnl'ho prostFedI'. Dodévané zboil' musu’
splfiovat poiadavky na bezpeém} Wrobek ve smyslu zékona E. 102/2001 5b.,
0 obecné bezpeénosti Wrobkfi a o zméné néktery’rch za’konfi (zékon o obecné
bezpeénosti Wrobkfl), ve znénl' pozdéjél'ch pFedpisfl, platné technické, bezpeénostnl',
zdravotnl’, hygienické a jiné pFedpisy, vEetné pFedpisfi Wkajicu’ch se ochrany iivotnl’ho
prostFedI', vztahujl'cfch se na Wrobek a jeho Wrobu.
Prodévajl'ci je povinen pFedloiit kupujn’cu’mu ke schvélenl' finélnl’ podobu zboil' pFed jeho
doda’nl'm do mista plnénl' dle <':|. V odst. 1 této smlouvy. Podobu zboil' prodévajl'cf
prokéie tak, 2e na e-mailovou adresu kupujicu'ho za§|e fotografie jednoho kusu 0d
kaidé poloiky zboil'. Kupujl'cf podobu zboil' odsouhlasf anebo neodsouhlasu’; v takovém
pi‘l’padé uvede jaké mé vfiEi podobé zboil' vy’lhrady a prodévajicn' upravn' podobu zboil’
clle téchto Whrad. Proda'vajl'cf vyslovné souhlasf 5 mm, fie bez odsouhlasenl' podoby
zboil' kupujl'cfm, nenl' kupujl'cf povinen zboil' pFevzn't.

2. Kupujl’cf je povinen:
a)
b)

Poskytnout prodévajl'cimu potFebnou souéinnost pFi pinénl' jeho zévazku.
Pokud nabl'dnuté zboil' nemé zjevné vady a plnénl' prodévajl’cfho splfiuje poiadavky
stanovené touto smlouvou, zboil’ pFevzft.

VII.

Sankce vfléi Rusku a Bélorusku
1. Proda'vajl'cn' odpovidé 23 to, ie platby poskytované kupujl’cfm dle této smlouvy nebudou
pFImo nebo nepi‘l'mo ani jen zEésti poskytnuty osobém, vfiEi kterf/m platl' tzv. individuélm’
finanEnI' sankce ve smyslu El. 2 odst. 2 Na‘r'l'zem' Rady (EU) 6. 208/2014 ze dne 5. 3. 2014 o
omezujl'cfch opat‘r’em’ch vfiéi néktee osoba’m, subjektfim a orgénfim vzhledem k situaci na
Ukrajiné a NaFI’zenI’ Rady (ES) 65. 765/2006 ze dne 18. 5. 2006 o omezujn’cu’ch opatFem'ch vfléi
prezidentu Lukaéenkovi a néktery'lm pFedstavitelfim Béloruska a které jsou uvedeny na tzv.
sankénl'ch seznamech (dle pFl’loh 6. 1 obou nafi'zeno; bude—Ii kterékoliv z naFI'zenI' v budoucnu



nahrazeno jinou legislativou obdobného významu, uvedená povinnost se uplatní obdobně.
2. Prodávající je povinen kupujícího bezodkladně informovat o jakýchkoflv skutečnostech,
které mohou mít vliv na odpovědnost prodávajícího dle odst. 3 tohoto článku. Prodávající je
současně povinen kdykoliv poskytnout kupujícímu bezodkladnou součinnost pro případné
ověření pravdivosti informací dle odst. 3 tohoto článku.
3. Dojde-li k porušení pravidel dle odst. 3 tohoto článku, je kupující oprávněn odstoupit od
této smlouvy; odstoupení se však nedotýká povinností prodávajícího vyplývajících ze záruky za
jakost, odpovědnosti za vady, povinnosti zaplatit smluvní pokutu, povinnosti nahradit Škodu a
povinnosti zachovat důvěrnost informací souvisejících s plněním dle této smlouvy.

VIII.
Převod vlastnického práva a nebezpečí Škody na zboží

Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží jeho převzetím kupujícím v místě plnění; v témže
okamžiku přechází na kupujícího nebezpečí škody na zboží.

Ix.
Předání a převzetí zboží

1. Zboží se považuje za odevzdané kupujícímu jeho převzetím kupujícím v místě plnění
dle čI. V této smlouvy. Je-li součástí závazku prodávajícího montáž/instalace zboží nebo
seznámení s obsluhou zboží, považuje se zboží za odevzdané až po jejich provedení
a převzetí zboží kupujícím dle předchozí věty.

2. Kupující při převzetí zboží provede kontrolu:
a) dodaného druhu a množství zboží,
b) zjevných jakostních vlastností zboží,
c) zda nedošlo k poškození zboží při přepravě,
d) neporušenosti obalů zboží,
e) dokladů dodaných se zbožím a dokumentace, která se ke zboží vztahuje a kterou

vyžadují obecně právní předpisy nebo tato smlouva,
fl zda byla provedena montáž a instalace zboží (všech komponent).

3. V případě zjištění zjevných vad zboží může kupující odmítnout jeho převzetí, což řádně
i s důvody potvrdí na dodacím listu.

4. O předání a převzetí zboží prodávající vyhotoví dodací list, který za kupujícího podepíše
k tomu pověřený zástupce kupujícího. Prodávající je povinen na dodacím listu uvést typ
zboží, počet kusů, cenu za 1 ks zboží (bez DPH, výši DPH, cenu s DPH), celkovou cenu za
zboží (bez DPH, výši DPH a cenu s DPH), sériové číslo zboží (pokud existuje) včetně
zobrazení v podobě čárového kódu, číslo a datum uzavření kupní smlouvy. Dodací list bude
dále obsahovat datum předání, jméno a podpis předávající osoby za prodávajícího a jméno
a podpis přejímající osoby za kupujícího. Dodací list bude označen číslem této smlouvy,
uvedeným kupujícím v jejím záhlaví. Prodávající odpovídá za to, že informace uvedené v
dodacím listu odpovídají skutečnosti. Nebude-li dodací list obsahovat údaje uvedené
v tomto odstavci, je kupující oprávněn převzetí zboží odmítnout, a to až do předání
dodacího listu s výše uvedenými údaji.

5

nahrazeno jinou legislativou obdobného významu, uvedená povinnost se uplatní obdobně.
2. Prodávající je povinen kupujícího bezodkladně informovat o jakýchkoflv skutečnostech,
které mohou mít vliv na odpovědnost prodávajícího dle odst. 3 tohoto článku. Prodávající je
současně povinen kdykoliv poskytnout kupujícímu bezodkladnou součinnost pro případné
ověření pravdivosti informací dle odst. 3 tohoto článku.
3. Dojde-li k porušení pravidel dle odst. 3 tohoto článku, je kupující oprávněn odstoupit od
této smlouvy; odstoupení se však nedotýká povinností prodávajícího vyplývajících ze záruky za
jakost, odpovědnosti za vady, povinnosti zaplatit smluvní pokutu, povinnosti nahradit Škodu a
povinnosti zachovat důvěrnost informací souvisejících s plněním dle této smlouvy.

VIII.
Převod vlastnického práva a nebezpečí Škody na zboží

Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží jeho převzetím kupujícím v místě plnění; v témže
okamžiku přechází na kupujícího nebezpečí škody na zboží.

Ix.
Předání a převzetí zboží

1. Zboží se považuje za odevzdané kupujícímu jeho převzetím kupujícím v místě plnění
dle čI. V této smlouvy. Je-li součástí závazku prodávajícího montáž/instalace zboží nebo
seznámení s obsluhou zboží, považuje se zboží za odevzdané až po jejich provedení
a převzetí zboží kupujícím dle předchozí věty.

2. Kupující při převzetí zboží provede kontrolu:
a) dodaného druhu a množství zboží,
b) zjevných jakostních vlastností zboží,
c) zda nedošlo k poškození zboží při přepravě,
d) neporušenosti obalů zboží,
e) dokladů dodaných se zbožím a dokumentace, která se ke zboží vztahuje a kterou

vyžadují obecně právní předpisy nebo tato smlouva,
fl zda byla provedena montáž a instalace zboží (všech komponent).

3. V případě zjištění zjevných vad zboží může kupující odmítnout jeho převzetí, což řádně
i s důvody potvrdí na dodacím listu.

4. O předání a převzetí zboží prodávající vyhotoví dodací list, který za kupujícího podepíše
k tomu pověřený zástupce kupujícího. Prodávající je povinen na dodacím listu uvést typ
zboží, počet kusů, cenu za 1 ks zboží (bez DPH, výši DPH, cenu s DPH), celkovou cenu za
zboží (bez DPH, výši DPH a cenu s DPH), sériové číslo zboží (pokud existuje) včetně
zobrazení v podobě čárového kódu, číslo a datum uzavření kupní smlouvy. Dodací list bude
dále obsahovat datum předání, jméno a podpis předávající osoby za prodávajícího a jméno
a podpis přejímající osoby za kupujícího. Dodací list bude označen číslem této smlouvy,
uvedeným kupujícím v jejím záhlaví. Prodávající odpovídá za to, že informace uvedené v
dodacím listu odpovídají skutečnosti. Nebude-li dodací list obsahovat údaje uvedené
v tomto odstavci, je kupující oprávněn převzetí zboží odmítnout, a to až do předání
dodacího listu s výše uvedenými údaji.

5

nahrazeno jinou legislativou obdobného Wznamu, uvedené povinnost se uplatni obdobné.
2. Prodévajici je povinen kupujiciho bezodkladné informovat o jaky’ichkoliv skuteénostech,
které mohou mit vliv na odpovédnost prodévajiciho dle odst. 3 tohoto élénku. Prodévaji’ci je
souéasné povinen kdykoliv poskytnout kupujicimu bezodkladnou souéinnost pro pFi’padné
ovéFeni pravdivosti informaci dle odst. 3 tohoto élénku.
3. Dojde-li k poruéeni pravidel dle odst. 3 tohoto Elénku, je kupujl'ci opra’vnén odstoupit 0dtéto smlouvy; odstoupeni se v§ak nedoty’rké povinnosti prodévajl’ciho vyplWajicich ze zéruky za
jakost, odpovédnosti za vady, povinnosti zaplatit smluvnl' pokutu, povinnosti nahradit §kodu a
povinnosti zachovat dflvérnost informaci souvisejicich s plnénl'm dle této smlouvy.

VIII.
Pi‘evod vlastnického préva a nebezpeéi §kody na zboii

Kupujici naby'rvé vlastnické prévo ke zboii’ jeho pFevzetim kupujicim v misté plnéni; v témieokamiiku pFechézi na kupujl'ciho nebezpeéi §kody na zboii.

IX.
PFedéni a pi‘evzeti zboii

1. Zboii se povaiuje za odevzdané kupujicimu jeho pFevzetim kupujicim vmi'sté plnéni
dle El. V této smlouvy. Je-Ii souéésti zévazku proda'vajiciho montéi/instalace zboii nebo
seznémenl' s obsluhou zboii, povaiuje se zboii za odevzdané a2 p0 jejich provedeni
a pi‘evzeti’ zboii’ kupujl'cim clle pFedchozi véty.

2. Kupujl'ci pFi pFevzeti’ zboii provede kontrolu:
a) dodaného druhu a mnoistvi zboil',
b) zjevny'lch jakostni'ch vlasmostl' zboil’,
c) zda nedoslo k poékozenl' zboii pFi pFepravé,
d) neporusenosti obalfi zboii,
e) dokladfi dodanf/ch se zboiim a dokumentace, které se ke zboil’ vztahuje a kterou

vyiaduji obecné prévni pFedpisy nebo tato smlouva,
f) zda byla provedena montéi a instalace zboii (vsech komponent).

3. V pFI'padé zjisténi zjevnY/ch vad zboii’ mfiie kupujici odmitnout jeho pFevzeti', coi Fa'dné
is dfivody potvrdi’ na dodacim listu.

4. O pFedénI' a pFevzeti' zboii prodévajl'ci vyhotovi dodaci list, kten] za kupujiciho podepise
ktomu povéFenV zéstupce kupujl’ciho. Proda’vajl'ci je povinen na dodacim listu uvést typ
zboii, poéet kusfi, cenu za 1 ks zboii (bez DPH, vy’Isi DPH, cenu s DPH), celkovou cenu za
zboil' (bez DPH, wsi DPH a cenu s DPH), sériové éislo zboii (pokud existuje) véetné
zobrazeni v podobé Eérového kédu, Eislo a datum uzavFeni kupnl’ smlouvy. Dodaci list bude
da’le obsahovat datum pFedéni, jméno a podpis pi'edévajici osoby za proda’vajiciho a jméno
a podpis pFejI'majici osoby za kupujl'ciho. Dodaci list bude oznaéen Eislem této smlouvy,
uvedeni'rm kupujicim v jejl'm zéhlavi. Proda’vajici odpovida’ za to, ie informace uvedené v
dodacim listu odpovu’daji skuteénosti. Nebude-li dodaci list obsahovat L'idaje uvedené
vtomto odstavci, je kupujl'ci oprévnén pFevzeti zboii odmitnout, a to ai do pFedénI'
dodaciho listu s vy'rée uvedeni/mi L'idaji.



X.
Platební podmínky

1. Úhrada kupní ceny bude provedena jednorázově po odevzdání zboží dle čI. IX. odst. 1 této
smlouvy. Zálohové platby nebudou poskytovány.

2. Je-Ii prodávající plátcem DPH, podkladem pro úhradu kupní ceny bude faktura, která
bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH a náležitosti stanovené dalšímiobecně závaznými právními předpisy. Není-Ii prodávající plátcem DPH, podkladem
pro úhradu kupní ceny bude faktura, která bude mít náležitosti účetního dokladu dle zákona
Č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti stanovené dalšímiobecně závaznými právními předpisy. Faktura musí dále obsahovat:

a) číslo smlouvy kupujícího, IČO kupujícího, číslo veřejné zakázky (tj. ...)
b) text: realizováno v rámci projektu Remeslá a priemysel v múzeu (kód projektu

3040210M8, kód žádosti NFP304O2OCJMB), spolufinancovaného z programu INTERREG
V-A Slovenská republika — Ceská republika 2014 — 2020.

c) číslo a datum vystavení faktury,
d) předmět plnění a jeho přesnou specUikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz

na číslo uzavřené smlouvy),
e) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné

od čísla uvedeného v Čl. I odst. 2, je prodávající povinen o této skutečnosti v souladu
s či. II odst. 3 této smlouvy informovat kupujícího),

fl číslo dodacího listu a datum jeho podpisu. Dodací list bude přílohou faktury,
g) lhůtu splatnosti faktury,
h) jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního

telefonu.

3. Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.
Doručení faktury se provede osobně oproti podpisu zmocněné osoby kupujícího,
doručenkou prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, prostřednictvím datové
schránky nebo elektronicky na e-mailovou adresu: ekonomika@muzeumbeskyd.com,
info@muzeumbeskyd.com.

4. Povinnost zaplatit kupní cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího.
5. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li

chybně vyúčtována cena nebo DPH, je kupující oprávněn fakturu před uplynutím lhůty
splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení.
Prodávající provede opravu faktury a doručí ji zpět kupujícímu. Vrácením vadné faktury
prodávajícímu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne
doručení opravené faktury kupujícímu. Prodávající je povinen doručit kupujícímu
opravenou fakturu do 3 dnů po obdržení vrácené vadné faktury.

6. Kupující, příjemce plnění, prohlašuje, že plnění, které je předmětem smlouvy, nepoužije
pro svou ekonomickou činnost, ale výlučně pro účely související s jeho činností při výkonu
veřejné správy, při níž se nepovažuje za osobu povinnou k dani (viz S odst. 3 zákona
o DPH). Z uvedeného důvodu se na plnění, podléhá-li režimu přenesení daňové povinnosti
die příslušných ustanovení uvedeného zákona, tento daňový režim nevztahuje
a prodávajícím, je-li plátcem DPH, bude vystavena faktura za zdanitelné plnění včetně daně
z přidané hodnoty.

7. Je-li prodávající plátcem DPH, kupující uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle
109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

6

X.
Platební podmínky

1. Úhrada kupní ceny bude provedena jednorázově po odevzdání zboží dle čI. IX. odst. 1 této
smlouvy. Zálohové platby nebudou poskytovány.

2. Je-Ii prodávající plátcem DPH, podkladem pro úhradu kupní ceny bude faktura, která
bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH a náležitosti stanovené dalšímiobecně závaznými právními předpisy. Není-Ii prodávající plátcem DPH, podkladem
pro úhradu kupní ceny bude faktura, která bude mít náležitosti účetního dokladu dle zákona
Č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti stanovené dalšímiobecně závaznými právními předpisy. Faktura musí dále obsahovat:

a) číslo smlouvy kupujícího, IČO kupujícího, číslo veřejné zakázky (tj. ...)
b) text: realizováno v rámci projektu Remeslá a priemysel v múzeu (kód projektu

3040210M8, kód žádosti NFP304O2OCJMB), spolufinancovaného z programu INTERREG
V-A Slovenská republika — Ceská republika 2014 — 2020.

c) číslo a datum vystavení faktury,
d) předmět plnění a jeho přesnou specUikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz

na číslo uzavřené smlouvy),
e) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné

od čísla uvedeného v Čl. I odst. 2, je prodávající povinen o této skutečnosti v souladu
s či. II odst. 3 této smlouvy informovat kupujícího),

fl číslo dodacího listu a datum jeho podpisu. Dodací list bude přílohou faktury,
g) lhůtu splatnosti faktury,
h) jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního

telefonu.

3. Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.
Doručení faktury se provede osobně oproti podpisu zmocněné osoby kupujícího,
doručenkou prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, prostřednictvím datové
schránky nebo elektronicky na e-mailovou adresu: ekonomika@muzeumbeskyd.com,
info@muzeumbeskyd.com.

4. Povinnost zaplatit kupní cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího.
5. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li

chybně vyúčtována cena nebo DPH, je kupující oprávněn fakturu před uplynutím lhůty
splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení.
Prodávající provede opravu faktury a doručí ji zpět kupujícímu. Vrácením vadné faktury
prodávajícímu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne
doručení opravené faktury kupujícímu. Prodávající je povinen doručit kupujícímu
opravenou fakturu do 3 dnů po obdržení vrácené vadné faktury.

6. Kupující, příjemce plnění, prohlašuje, že plnění, které je předmětem smlouvy, nepoužije
pro svou ekonomickou činnost, ale výlučně pro účely související s jeho činností při výkonu
veřejné správy, při níž se nepovažuje za osobu povinnou k dani (viz S odst. 3 zákona
o DPH). Z uvedeného důvodu se na plnění, podléhá-li režimu přenesení daňové povinnosti
die příslušných ustanovení uvedeného zákona, tento daňový režim nevztahuje
a prodávajícím, je-li plátcem DPH, bude vystavena faktura za zdanitelné plnění včetně daně
z přidané hodnoty.

7. Je-li prodávající plátcem DPH, kupující uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle
109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

6

x.

Platebni podminky
. Uhrada kupnl’ ceny bude provedena jednorézové po odevzdénl' zboil' dle El. D(. odst. 1 tétosmlouvy. Zélohové platby nebudou poskytova’my.
. Je-li prodévajici plétoem DPH, podkladem pro 0hradu kupnl’ ceny bude faktura, kterébude ml't néleiitosti dafiového dokladu dle zékona o DPH a néleiitosti stanovené dalél'miobecné zévazny'lmi prévnl'mi pi‘edpisy. Neni-Ii prodévajici plétcem DPH, podkladempro L’Ihradu kupm’ ceny bude faktura, které bude mI't na’leiitosti Oéemfl'lo dokladu dle zékonaE. 563/1991 5b., 0 0Eetnicwl', ve znénl’ pozdéjél'ch pFedpisfl a néleiitosti stanovené dalél’miobecné za’vaznymi prévnl’mi pFedpisy. Faktura musu’ déle obsahovat:

a) él’slo smlouvy kupujl’cfho, ICO kupuju’cu'ho, Efslo veFejné zakézky (tj. ...)
b) text: realizovéno v rémci projektu Remeslé a priemysel v mazeu (kéd projektu304021CJM8, kod ia’dostivNFP304020CJM8), spolufinancovaného z programu INTERREGV-A Slovenské republika — Ceské repubiika 2014 — 2020.
c) El’slo a datum vystavenl' faktury,
d) pFedmét plnénl’ a jeho pfesnou specifikaci ve slovnl'm vyjédFenI’ (nestaEI’ pouze odkazna El'slo uzavi‘ené smlouvy),
e) oznaEenI' banky a ér’sla fiétu, na kten'l musr’ t zaplaceno (pokud je El’slo fiétu odliénéod éfsla uvedeného v El. I odst. 2, je prodévajl'ci povinen o této skuteénosti v souladus 6!. II odst. 3 této smlouvy informovat kupujl'ciho),
f) Efslo dodacfho listu a datum jeho podpisu. Dodaci list bude pFI’lohou faktury,
g) lhfitu Splatnosti faktury,
h) jméno a vlastnoruEnI’ podpis osoby, které fakturu vystavila, vEetné kontaktnl'ho

telefonu.
. Lhfita splatnosti faktury Einl’ 30 kalendéi‘nu’ch dnfi ode dne jejl'ho doruéenl' kupujl’cimu.DoruEenf faktury se provede osobné oproti podpisu zmocnéné osoby kupujl'cfho,doruéenkou prostFednictVI'm provozovatele poétovnl’ch sluieb, prostFednictvr’m datovéschra’nky nebo elektronicky na e-mailovou adresu: ekonomika@muzeumbeskyd.com,

info@muzeumbeskyd.com.
4. Povinnost zaplatit kupnI’ cenu je splnéna dnem odepsénl’ pFI’sluéné Eéstky z fiétu kupujl'cfho.

. Nebude-Ii faktura obsahovat nékterou povinnou nebo dohodnutou néleiitost nebo bude-lichybné vyL’IEtovéna cena nebo DPH, je kupujl’cf oprévnén fakturu p‘r’ed uplynutl'm lhfitySplatnosti vrétit druhé smluvnl’ strané k provedenl' opravy s vyznaEenI'm dfivodu vrécenl'.Prodévajl'cf provede opravu faktury a doruEI' ji zpét kupujl’cimu. Vrécem'm vadné fakturyprodévajl'cimu pFesta’vé béiet pfivodnl' lhfita splatnosti. Nové lhfita splatnosti béil’ ode dnedoruéenl' opravené faktury kupujl'cimu. Prodévajl'ci je povinen doruEit kupujl'cfmuopravenou fakturu do 3 dnfi po obdtienl’ vrécené vadné faktury.
. Kupujl'cf, pFI’jemce plnénl', prohla§uje, ie plnénl', které je pFedmétem smlouvy, nepouiijepro svou ekonomickou Einnost, ale Wluéné pro 06e souvisejl'cf s jeho Einnostl' pFi WkonuveFejné sprévy, pFi nl’i se nepovaiuje za osobu povinnou k dani (viz § 5 odst. 3 za'konao DPH). Z uvedeného dflvodu se na plnénl’, podléha’I-Ii reiimu pFenesem' dafiové povinnostidle pslu§nych ustanovenl' uvedeného zékona, tento dafiovf/ reiim nevztahujea prodévajl’cim, je-Ii plétcem DPH, bude vystavena faktura za zdanitelné plnénl’ vEetné danéz pFidané hodnoty.
. Je—li prodévajl’cf plétcem DPH, kupujl’ci uplatm’ institut zvléétnl’ho zpflsobu zajiéténl' dané dle§ 109a za’kona o DPH a hodnotu plném’ odpovidajl'ci dani z p‘r'idané hodnoty uvedené na



faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle smlouvy přímo na osobní
depozitní účet prodávajícího vedený u místně příslušného správce daně v případě, že
a) prodávající bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného plnění

zveřejněn v aplikaci „Registr DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) prodávající bude ke dni ke dni poskytnutí úplaty nebo uskutečnění zdanitelného plnění

v insolvenčním řízení, nebo

c) bankovní účet prodávajícího určený k úhradě plnění uvedený na faktuře nebude
správcem daně zveřejněn v aplikaci „Registr DPH“.

Tato úhrada bude považována za splnění části závazku odpovídající příslušné výši DPH
sjednané jako součást smluvní ceny za předmětné plnění. Kupující nenese odpovědnost za
případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně prodávajícímu v
souvislosti s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

XII

Záruka za jakost, práva z vadného plnění

Záruka za jakost

1. Prodávající kupujícímu na zboží poskytuje záruku za jakost (dále jen „záruka“) ve smyslu
2113 a násl. občanského zákoníku, a to v délce 36 měsíců (dále též „záruční doba“).

2. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím. Záruční doba se staví po dobu,
po kterou nemůže kupující zboží řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost
prodávající.

3. Pro nahlašování a odstraňování vad v rámci záruky platí podmínky uvedené v odst. 6
a násl. tohoto článku smlouvy.

4. Prodávající prohlašuje, že záruka se vztahuje na každého dalšího vlastníka zboží dodaného
dle této smlouvy, a to v plném rozsahu až do skončení záruční doby.

Práva z vadného plnění

5. Kupující má právo z vadného plnění z vad, které má zboží při převzetí kupujícím, byť se
vada projeví až později. Kupující má právo z vadného plnění také z vad vzniklých
po převzetí zboží kupujícím, pokud je prodávající způsobil porušením své povinnosti.
Projeví-li se vada v průběhu 6 měsíců od převzetí zboží kupujícím, má se zato, že dodaná
věc byla vadná již při převzetí.

6. Vady zboží dle odst. 5 tohoto článku smlouvy a vady, které se projeví během záruční doby,
budou prodávajícím odstraněny bezplatně.

7. Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu
poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (popř. faxem nebo e-mailem),
obsahujícím co nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady. Kupující bude vady zboží
oznamovat na:

• e-mail:

• adresu:

• do datové schránky:

Prodávající je povinen jakékoliv změny kontaktů uvedených v tomto odstavci nahlásit
kupujícímu ve lhůtě dvou pracovních dnů ode dne, kdy nastala změna těchto kontaktů.

7

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle smlouvy přímo na osobní
depozitní účet prodávajícího vedený u místně příslušného správce daně v případě, že
a) prodávající bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného plnění

zveřejněn v aplikaci „Registr DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) prodávající bude ke dni ke dni poskytnutí úplaty nebo uskutečnění zdanitelného plnění

v insolvenčním řízení, nebo

c) bankovní účet prodávajícího určený k úhradě plnění uvedený na faktuře nebude
správcem daně zveřejněn v aplikaci „Registr DPH“.

Tato úhrada bude považována za splnění části závazku odpovídající příslušné výši DPH
sjednané jako součást smluvní ceny za předmětné plnění. Kupující nenese odpovědnost za
případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně prodávajícímu v
souvislosti s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

XII

Záruka za jakost, práva z vadného plnění

Záruka za jakost

1. Prodávající kupujícímu na zboží poskytuje záruku za jakost (dále jen „záruka“) ve smyslu
2113 a násl. občanského zákoníku, a to v délce 36 měsíců (dále též „záruční doba“).

2. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím. Záruční doba se staví po dobu,
po kterou nemůže kupující zboží řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost
prodávající.

3. Pro nahlašování a odstraňování vad v rámci záruky platí podmínky uvedené v odst. 6
a násl. tohoto článku smlouvy.

4. Prodávající prohlašuje, že záruka se vztahuje na každého dalšího vlastníka zboží dodaného
dle této smlouvy, a to v plném rozsahu až do skončení záruční doby.

Práva z vadného plnění

5. Kupující má právo z vadného plnění z vad, které má zboží při převzetí kupujícím, byť se
vada projeví až později. Kupující má právo z vadného plnění také z vad vzniklých
po převzetí zboží kupujícím, pokud je prodávající způsobil porušením své povinnosti.
Projeví-li se vada v průběhu 6 měsíců od převzetí zboží kupujícím, má se zato, že dodaná
věc byla vadná již při převzetí.

6. Vady zboží dle odst. 5 tohoto článku smlouvy a vady, které se projeví během záruční doby,
budou prodávajícím odstraněny bezplatně.

7. Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu
poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (popř. faxem nebo e-mailem),
obsahujícím co nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady. Kupující bude vady zboží
oznamovat na:

• e-mail:

• adresu:

• do datové schránky:

Prodávající je povinen jakékoliv změny kontaktů uvedených v tomto odstavci nahlásit
kupujícímu ve lhůtě dvou pracovních dnů ode dne, kdy nastala změna těchto kontaktů.

7

faktu‘r'e uhradl' v termfnu splatnosti této faktury stanoveném dle smlouvy pfi'mo na osobnl'depozitnl' L'Jéet prodévajl’cfho vedenf/ u mistné pFI’sluéného sprévce dané v pi‘l’padé, ie
a) prodévajfcu’ bude ke dni poskytnutl’ L'Iplaty nebo ke dni uskuteénénl' zdanitelného plnénl'

zvei‘ejnén v aplikaci ,,Registr DPH“ jako nespolehliw pfétce, nebo
b) prodévajl’cf bude ke dni ke dni poskytnutl’ Uplaty nebo uskuteénénl' zdanitelného plnénl'

v insolvenénl’m Fl’zenl’, nebo
c) bankovm’ L'Iéet prodévajl’cfho urEeny’I kL'ihradé plnénl’ uvedem’l na faktuFe nebude

spra’vcem dané zveFejnén v aplikaci ,,Registr DPH“.
Tato fihrada bude povaiovéna za splnénl’ Eésti zévazku odpovu'dajl'ci pi‘l’sluéné v37§i DPH
sjednané jako souéést smluvnl’ ceny za pFedmétné pinénl’. Kupujl'ci nenese odpovédnost za
pFI’padné penéle a jiné postihy vyméFené Ei stanovené spra’vcem dané prodévajl’cfmu v
souvislosti s potenciélné pozdnl’ L'Jhradou DPH, tj. po datu splatnosti této dané.

XI.
Zéruka za jakost, préva z vadného plnéni

Zéruka za jakost
1.

2.

Prodévajl'cf kupujl'cimu na zboil' poskytuje zéruku za jakost (déle jen ,,za'ruka“) ve smyslu
§ 2113 a nésl. obEanského zékom’ku, a to v délce 36 mésicfi (déle téi ,,zéruénl' doba“).
Zéruém' doba zaEI'né béiet dnem pFevzetI' zboii' kupujl'cim. Za’ruEm’ doba se staVI' po dobu,
po kterou nemflie kupujn’cn’ zboil’ Fédné uiivat pro vady, za které nese odpovédnost
prodévajl'cf.
Pro nahlaéovénl' a odstrafiovénl’ vad vrémci zéruky platl' podml’nky uvedené vodst. 6
a nésl. tohoto Elénku smlouvy.
Proda'vajl’ci prohla§uje, 2e zéruka se vztahuje na kaidého dal§l'ho vlastnl'ka zboil' dodaného
dle této smlouvy, a to v plném rozsahu ai do skonéenl' za’ruém’ doby.

Préva z vadného plnéni
5. KupujI’CI' ma’ prévo z vadného plnénl' z vad, které mé zboil' pFi pFevzetI' kupujl'cim, byt’ se

vada projeVI' a2 pozdéji. Kupujl'cf mé prévo z vadného plném’ také z vad vznikly'rch
po pFevzetI’ zboil' kupujl'cim, pokud je prodévaju’cu' zpfisobil poruéem'm své povinnosti.
Projevf-li se vada v prfibéhu 6 mésicfi od pFevzetI’ zboil’ kupujl’cr’m, mé se zato, 2e dodané
véc byla vadné jii pFi pFevzetI'.
Vady zboil' die odst. 5 tohoto élénku smlouvy a vady, které se projeVI' béhem zéruénl’ doby,
budou prodévajl'cim odstranény bezplatné.
Ve§keré vady zboil' je kupujl'ci povinen uplatnit u prodévajl'ciho bez zbyteéného odkladu
poté, kdy vadu zjistil, a to formou pl'semného oznémenl' (popF. faxem nebo e-mailem),
obsahujl'cfm co nejpodrobnéjél' specifikaci zjiéténé vady. KupujI'CI’ bude vady zboil'
oznamovat na:

0 e—mail:
- adresu:
0 do datové schra’nky:

Proda’vajI'CI' je povinen jakékoliv zmény kontaktfi uvedeny'lch vtomto odstavci nahlésit
kupujl'cimu ve lhfité dvou pracovm'ch dnfl ode dne, kdy nastafa zména téchto kontaktfi.



8. Kupující má právo na odstranění vady dodáním nové věci nebo opravou; je-Ii vadné plnění
podstatným porušením smlouvy, má také právo od smlouvy odstoupit. Právo volby plnění
má kupující.

9. Servis za účelem odstraňování vad bude probíhat v místech instalace zboží, tj. u
uživatele nebo u kupujícího. V případě výměny nebo opravy v servisním středisku
prodávajícího nebo autorizovaném servisním středisku výrobce zabezpečí prodávající
bezplatně dopravu vadného zboží od uživatele nebo kupujícího do servisu a dopravu
opraveného nebo vyměněného zboží zpět k uživateli nebo kupujícímu.

10. Odstranění vady musí být provedeno do 14 dnů od oznámení této vady prodávajícímu,
pokud se smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou písemně jinak. Pokud
prodávající vadu neodstraní ve stanovené lhůtě, je povinen kupujícímu poskytnout zdarma
náhradní zboží o stejných nebo vyšších technických parametrech, a to až do doby předání
opraveného zboží kupujícímu.

11. V případě výměny vadného zboží začíná na vyměněné zboží běžet nová záruční doba
v délce dle odst. 1 tohoto článku smlouvy.

12. Prodávající je povinen uhradit kupujícímu škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to
v plné výši. Prodávající rovněž kupujícímu uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv
z vadného plnění.

XII.
Sankce

1. Neodevzdá-li prodávající kupujícímu zboží ve lhůtě uvedené v Čl. V odst. 2 této smlouvy,
je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 %z kupní ceny bez DPH uvedené
v Čl. IV odst. 1 této smlouvy, a to za každý započatý den prodlení.

2. Pokud prodávající neodstraní vadu zboží ve lhůtě uvedené v či. XI odst. 10 této smlouvy
a zároveň v této lhůtě kupujícímu za vadné zboží neposkytne zdarma náhradní zboží
o stejných nebo vyšších technických parametrech, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 0,2 °ĺo z kupní ceny bez DPH podle či. IV odst. 1 této smlouvy, a to za každý
započatý den prodlení až do odstranění vady, nebo do poskytnutí náhradního zboží o
stejných nebo vyšších technických parametrech.

3. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat
samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši.

XIII.
Zánik smlouvy

1. Tato smlouva zaniká;
a) písemnou dohodou smluvních stran,
b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní

stranou, s tím, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména
• neodevzdání zboží kupujícímu ve stanovené době plnění,
• pokud má zboží vady, které je činí neupotřebitelným nebo nemá vlastnosti, které si

kupující vymínil nebo o kterých ho prodávající ujistil,
• nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost nebo o právech z vadného plnění,
• neuhrazení kupní ceny kupujícím po druhé výzvě prodávajícího k uhrazení dlužné

8

8. Kupující má právo na odstranění vady dodáním nové věci nebo opravou; je-Ii vadné plnění
podstatným porušením smlouvy, má také právo od smlouvy odstoupit. Právo volby plnění
má kupující.

9. Servis za účelem odstraňování vad bude probíhat v místech instalace zboží, tj. u
uživatele nebo u kupujícího. V případě výměny nebo opravy v servisním středisku
prodávajícího nebo autorizovaném servisním středisku výrobce zabezpečí prodávající
bezplatně dopravu vadného zboží od uživatele nebo kupujícího do servisu a dopravu
opraveného nebo vyměněného zboží zpět k uživateli nebo kupujícímu.

10. Odstranění vady musí být provedeno do 14 dnů od oznámení této vady prodávajícímu,
pokud se smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou písemně jinak. Pokud
prodávající vadu neodstraní ve stanovené lhůtě, je povinen kupujícímu poskytnout zdarma
náhradní zboží o stejných nebo vyšších technických parametrech, a to až do doby předání
opraveného zboží kupujícímu.

11. V případě výměny vadného zboží začíná na vyměněné zboží běžet nová záruční doba
v délce dle odst. 1 tohoto článku smlouvy.

12. Prodávající je povinen uhradit kupujícímu škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to
v plné výši. Prodávající rovněž kupujícímu uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv
z vadného plnění.

XII.
Sankce

1. Neodevzdá-li prodávající kupujícímu zboží ve lhůtě uvedené v Čl. V odst. 2 této smlouvy,
je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 %z kupní ceny bez DPH uvedené
v Čl. IV odst. 1 této smlouvy, a to za každý započatý den prodlení.

2. Pokud prodávající neodstraní vadu zboží ve lhůtě uvedené v či. XI odst. 10 této smlouvy
a zároveň v této lhůtě kupujícímu za vadné zboží neposkytne zdarma náhradní zboží
o stejných nebo vyšších technických parametrech, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 0,2 °ĺo z kupní ceny bez DPH podle či. IV odst. 1 této smlouvy, a to za každý
započatý den prodlení až do odstranění vady, nebo do poskytnutí náhradního zboží o
stejných nebo vyšších technických parametrech.

3. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat
samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši.

XIII.
Zánik smlouvy

1. Tato smlouva zaniká;
a) písemnou dohodou smluvních stran,
b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní

stranou, s tím, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména
• neodevzdání zboží kupujícímu ve stanovené době plnění,
• pokud má zboží vady, které je činí neupotřebitelným nebo nemá vlastnosti, které si

kupující vymínil nebo o kterých ho prodávající ujistil,
• nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost nebo o právech z vadného plnění,
• neuhrazení kupní ceny kupujícím po druhé výzvě prodávajícího k uhrazení dlužné

8

10.

11.

12.

Kupujl’cf mé prévo na odstranénl' vady dodém’m nové véci nebo opravou; je-li vadné plnénl'podstatnf/m poru§enim smlouvy, ma’ také prévo od smlouvy odstoupit. Prévo volby plnénl'
mé kupujl’cf.
Servis za fiEelem odstrafiovénl' vad bude probl’hat v mfstech instalace zboil', tj. u
uiivatele nebo u kupujiciho. VpFI'padé Wmény nebo opravy vservisnl'm stFedisku
prodévajl'cfho nebo autorizovaném servisnl'm stFedisku Wrobce zabezpeél' prodévajl'cfbezplatné dopravu vadného zboil' od uiivatele nebo kupuju'cu'ho do servisu a dopravu
Opraveného nebo vyménéného zboil' zpét k uiivateli nebo kupujl’cfmu.
Odstranénl' vady musn' by’tt provedeno do 14 dnfi od ozna'menl’ této vady proda’vajn’cu’mu,pokud se smluvm' strany v konkrétnl’m pFI’padé nedohodnou pfsemné jinak. Pokud
prodévaju’cn’ vadu neodstram' ve stanovené Ihfité, je povinen kupujl'cr'mu poskytnout zdarma
néhradnl' zboil’ o stejmich nebo vyssuch technick9ch parametrech, a to a2 do doby pFedénI’opraveného zboil’ kupujl'cfmu.
V pFI’padé Wmény vadného zboia' zaén’né na vyménéné zboil' béiet nova' zéruénl' doba
v délce dle odst. 1 tohoto Elénku smlouvy.
Prodévajl’cf je povinen uhradit kupujr’cu'mu §kodu, které mu vznikla vanm plnénl'm, a to
v plné Wéi. Prodévajl'ci rovnéi kupujl'cimu uhradl' néklady vzniklé pi‘i uplatfiovénl’ prév
z vadného plnénl'.

XII.
Sankce

Neodevzda'kli prodévajl'cf kupujl'cimu zboil' ve lhfité uvedené v él. V odst. 2 této smlouvy,
je povinen zaplatit kupujicimu smluvnl' pokutu ve vizéi 0,2 % z kupnl’ ceny bez DPH uvedené
v El. IV odst. 1 této smlouvy, a to za kaidy’r zapoéatf/ den prodlenl'.
Pokud prodévajn’cn' neodstram’ vadu zboil' ve lhflté uvedené v El. XI odst. 10 této smiouvy
a za’rovefi v této lhfité kupujl’cfmu za vadné zboil' neposkytne zdarma néhradni zboif
o stejny'zch nebo vy§§fch technickf/ch parametrech, je povinen zaplatit kupujl'cimu smluvnl'
pokutu ve v9§i 0,2 % z kupnl' ceny bez DPH podle 6!. IV odst. 1 této smlouvy, a to za kaidy
zapoéaty? den prodlenl’ ai do odstranénl' vady, nebo do poskytnutl' néhradm’ho zboil’ oVVIstejny'Ich nebo vyssuch technickf/ch parametrech.
Smluvnl’ pokuty se nezapoél’ta’vajl' na na’hradu pFI’padné vzniklé ékody, kterou Ize vyma’hat
samostatné vedle smluvnl' pokuty, a to v piné vy’léi.

XIII.
Zénik smlouvy

. Tato smlouva zaniké:
a) pisemnou dohodou smluvm’ch stran,
b) jednostrannym odstoupenl'm od smlouvy pro jejl' podstatné poru§eni druhou smluvnl'

stranou, 5 mm, 2e podstatny'lm poru§enim smlouvy se rozuml' zejména
o neodevzdém’ zboil' kupujl’cimu ve stanovené dobé plnénn’,
. pokud mé zboif vady, které je (":im' neupotFebitelnym nebo nemé vlastnosti, které si

kupujl’cf vyml'nil nebo o kterf/ch ho prodévajl'cf ujistil,
o nedodrienl’ smluvnl'ch ujednénl' o zéruce za jakost nebo o pra’vech z vadného plnénl’,
. neuhrazenl' kupnl’ ceny kupujl'cfm p0 druhé vflzvé proda’vaji’ciho k uhrazenl' dluiné



částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první
výzvy.

2. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:
a) bylo-Ii příslušným soudem rozhodnuto o tom, že prodávající je v úpadku ve smyslu

zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon),
ve znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí);

b) podá-Ii prodávající sám na sebe insolvenční návrh.

3. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na zaplacení
smluvní pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy.

4. Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu“ dle 2002 občanského
zákoníku rozumí „nejpozději do 3 týdnů“.

Xxv.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem, kdy vádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně,
nestanoví-li zákon Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), jinak. V takovém případě nabývá smlouva
účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran,
a to pouze formou písemných, postupně číslovaných a takto označených dodatků.

3. Prodávající nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
z této smlouvy třetí osobě.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž kupující
obdrží dvě vyhotoveni a prodávající jedno její vyhotovení.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly
o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

6. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění
v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se
zákonem kupující.

7. V případě, že tato smlouva nebude uveřejněna dle předchozího odstavce, bere prodávající
na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že smlouva včetně příloh a případných dodatků bude
zveřejněna na oficiálních webových stránkách kupujícího. Smlouva bude zveřejněna po
anonymizaci provedené v souladu s platnými právními předpisy.

8. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou kupujícím zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní
údaje kupujícím použity. Kupující při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních
webových stránkách kupujícího www.muzeumbeskyd.com.

9

částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první
výzvy.

2. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:
a) bylo-Ii příslušným soudem rozhodnuto o tom, že prodávající je v úpadku ve smyslu

zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon),
ve znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí);

b) podá-Ii prodávající sám na sebe insolvenční návrh.

3. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na zaplacení
smluvní pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy.

4. Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu“ dle 2002 občanského
zákoníku rozumí „nejpozději do 3 týdnů“.

Xxv.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem, kdy vádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně,
nestanoví-li zákon Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), jinak. V takovém případě nabývá smlouva
účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran,
a to pouze formou písemných, postupně číslovaných a takto označených dodatků.

3. Prodávající nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
z této smlouvy třetí osobě.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž kupující
obdrží dvě vyhotoveni a prodávající jedno její vyhotovení.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly
o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

6. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění
v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se
zákonem kupující.

7. V případě, že tato smlouva nebude uveřejněna dle předchozího odstavce, bere prodávající
na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že smlouva včetně příloh a případných dodatků bude
zveřejněna na oficiálních webových stránkách kupujícího. Smlouva bude zveřejněna po
anonymizaci provedené v souladu s platnými právními předpisy.

8. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou kupujícím zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní
údaje kupujícím použity. Kupující při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních
webových stránkách kupujícího www.muzeumbeskyd.com.

9

Eéstky, pFiEemi druhé vyzva nesml’ nésledovat dFI’ve nei 30 dnfi po doruEenI' prvnl'
vyzvy.

. Kupujn’cu’ je déle oprévnén od této smlouvy odstoupit v téchto pFI'padech:
a) bylo-Ii pFI'sIuémim soudem rozhodnuto 0 tom, ire prodévajl'ci je v L'Ipadku ve smyslu

zékona E. 182/2006 5b., 0 L'Ipadku a zpfisobech jeho Fe§eni (insolvenénl' zékon),
ve znénl' pozdéjél'ch pfedpisfi (a to bez ohledu na prévm’ moc tohoto rozhodnutl');

b) podé-li prodévajl’cf sém na sebe insolvenEnI' névrh.
. Odstoupenl'm od smlouvy nenl' dotEeno prévo opra’vnéné smluvnl' strany na zaplacenl'

smiuvm’ pokuty ani na néhradu §kody vzniklé poru§enfm smlouvy.
. Pro (1?:e této smlouvy se pod pojmem ,,bez zbyteéného odkladu“ dle § 2002 obéanského

za’konl’ku rozuml' ,,nejpozdéji do 3 dfi“.

XIV.
Zévéreéné ustanoveni

. Tato smlouva naby’rvé platnosti dnem jejl'ho podpisu obéma smluvnl’mi stranami a UEinnosti
dnem, kdy vyjédFenI' souhlasu s obsahem névrhu smlouvy dojde druhé smluvnl' strané,
nestanovi-Ii zékon E. 340/2015 5b., 0 zvléétnl'ch podmn’nkéch fiéinnosti nékteeh smluv,
uvei‘ejfiovénl' téchto smluv a o registru smluv (zékon o registru smluv), ve znénl' pozdéjél'ch
pFedpisfi (déle jen ,,zékon o registru smluv“), jinak. V takovém ppadé nabWé smlouva
fiEinnosti nejdi-‘I’ve dnem jejl'ho uveFejnénI’ v registru smluv.

. Doplfiovém’ nebo zménu této smlouvy Ize provédét jen se souhlasem obou smluvnl'ch stran,
a to pouze formou pl'semmich, postupné Eislovanf/ch a takto oznaéenf/ch dodatkfl.

. Prodévaju’cu' nemflie bez souhlasu kupujl’cfho postoupit své préva a povinnosti plynoucn’
z této smlouvy tFetI' osobé.

. Tato smlouva je vyhotovena ve tFech stejnopisech s platnostl' originélu, pFiEemi kupujl'cf
obdril’ dvé vyhotovenl’ a prodévajfcu’ jedno jejl' vyhotovenl'.

. Smluvm’ strany shodné prohlaéujl', 2e si smlouvu pFed jejl'm podpisem pi‘eéetly a 2e byla
uzavFena po vzéjemném projedném’ podle jejich pravé a svobodné vflle, uréité, véiné
a srozumitelné, nikoliv v tl'sni nebo za népadné nevi/hodnych podml’nek, a 2e se dohodly
o celém jejl’m obsahu, coi stvrzujl' svf/mi podpisy.

. Smluvnl’ strany se dohodly, ie pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveFejnénI'
v registru smluv ve smyslu zékona o registru smluv, provede uveFejnénI' v souladu se
zékonem kupujl’ci.

. V pFI’padé, ie tato smlouva nebude uveFejnéna dle p‘r'edchoziho odstavce, bere prodévajl’ci
na védoml' a vyslovné souhlasf 5 mm, 2e smlouva vEetné p‘r’I'Ioh a p‘r'l'padnych dodatkfi bude
zveFejnéna na oficiélnl’ch webch strénka'ch kupuji'ciho. Smlouva bude zveFejnéna po
anonymizaci provedené v souladu s platnymi prévnl'mi pFedpisy.

. Osobm' Udaje obsaiené v této smlouvé budou kupujr'cim zpracovévény pouze pro (1?:e
plném’ prév a povinnosti vyplWajicfch z této smlouvy; k jia L’Jéelfim nebudou tyto osobnl'
L'Idaje kupuju'cn’m pouiity. Kupujl’cf pFi zpracovévénl' osobnl'ch fldajfi dodriuje platné prévnl'
pFedpisy. Podrobné informace o ochrané osobnl’ch Odajfi jsou uvedeny na oficiélm’ch
webch strénkéch kupujl'cfho www.muzeumbeskyd.com.



9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1: Technická specifikace zboží

Ve Frýdku-Místku dne

Mgr. Kann Vitásková
ředitelka

Stolařství ideál
Šebestd sto.

739 04 Raškcvice 410
tel.: 558 692 579

iČ: 25850831, Dič: Cfl5B50831

V Raškovicích dne 2.Ac;.rk

za prodávaj c o
Miros!av Sebesta

‚O

9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1: Technická specifikace zboží

Ve Frýdku-Místku dne

Mgr. Kann Vitásková
ředitelka

Stolařství ideál
Šebestd sto.

739 04 Raškcvice 410
tel.: 558 692 579

iČ: 25850831, Dič: Cfl5B50831

V Raškovicích dne 2.Ac;.rk

za prodávaj c o
Miros!av Sebesta

‚O

9. Nedl’lnou souééstu’ této smlouvy jsou nésledujl’cf pFl’Iohy:
Pfiloha E. 1: Technické specifikace zboil'

Ve Fry'Idku-Ml'stku dne Q34, 201—3

Mgr. Karin Vitéskové
‘r'editelka

V Raékovicu'chflnegitemlofl 3
Stolm'stvl Ideal

sebesta “no.
739 04 Raflmvice 410

tel; 553 2 579at: 25350931. m : 0125350331

za prodéva
Miroslav éebesta



Příloha L 1: Technická specifikace zboží

Číslo Název položky Počet Ks
položky

__________

Vybavení interiéru renesančního paláce hradu
Hukvaldy v rámci projektu „Remeslá a

priemysel v múzeu“ pro Muzeum Beskyd

______ ____ ____

Frýdek-Místek,_p.o.

_____

Dubová rustikální lavice bez opěradla S Ks

Druh materiálu: dub masiv
Síla materiálu sedáku: 4.5-5,5 cm
Sedák ve výšce: 45 cm
Rozměr sedáku: 150 cm x 40 cm
Impregnace: teakový olej
Nosnost: min 350 kg.
SJožitelná na místě.
Ilustrační foto:

fl_
2 Rustikální dubová skříň 2 Ks

Druh materiálu: dub masiv
Použité masivní dřevo tloušťky 2 cm.
Šířka: 150 cm
Celková výška : 250 cm
Hloubka : 70 cm

Složitelná na místě. Dvířka otevírací dvoukřídlové
počet dveří2) . Police variabilní po celé výšce skříně.
Celkový počet polic 6. Skříň s podnožkami - kov nebo
dřevo min 7 cm vysoké. Uzamykatelná. Skříně mají
výškovou rektifikaci k vyrovnání nerovností. Kotvení
skříně do kamenné zdi.

Impregnace: teakový olej

11

Příloha L 1: Technická specifikace zboží

Číslo Název položky Počet Ks
položky

__________

Vybavení interiéru renesančního paláce hradu
Hukvaldy v rámci projektu „Remeslá a

priemysel v múzeu“ pro Muzeum Beskyd

______ ____ ____

Frýdek-Místek,_p.o.

_____

Dubová rustikální lavice bez opěradla S Ks

Druh materiálu: dub masiv
Síla materiálu sedáku: 4.5-5,5 cm
Sedák ve výšce: 45 cm
Rozměr sedáku: 150 cm x 40 cm
Impregnace: teakový olej
Nosnost: min 350 kg.
SJožitelná na místě.
Ilustrační foto:

fl_
2 Rustikální dubová skříň 2 Ks

Druh materiálu: dub masiv
Použité masivní dřevo tloušťky 2 cm.
Šířka: 150 cm
Celková výška : 250 cm
Hloubka : 70 cm

Složitelná na místě. Dvířka otevírací dvoukřídlové
počet dveří2) . Police variabilní po celé výšce skříně.
Celkový počet polic 6. Skříň s podnožkami - kov nebo
dřevo min 7 cm vysoké. Uzamykatelná. Skříně mají
výškovou rektifikaci k vyrovnání nerovností. Kotvení
skříně do kamenné zdi.

Impregnace: teakový olej

11

PFiloha E. 1: Technické specifikace zboii

éiSlO
poloiky

Nézev poloiky Poéet Ks

Vybaveni interiéru renesanéniho paléce hradu
Hukvaldy v rémci projektu ,,Remeslé a

priemysel v mfizeu“ pro Muzeum Beskyd
Frvdek-Mistek, p.o.

Dubové rustikélni lavice be: ogéradla

Druh materiélu: dub masiv
Sila materiélu sedéku: 4,5-5,5 cm
Sedék ve vyéce: 45 cm
Rozmér sedéku: 150 cm x 40 cm
Impregnace: teakovy olej
Nosnost: min 350 kg.
Sloiitelné na misté.
Ilustraéni foto:

8K5

Rustikélni dubové skfifi

Druh materiélu: dub masiv
Pouiité masivni dfevo tlouét'ky 2 cm.
Sirka : 150 cm
Celkové vyéka : 250 cm
Hloubka : 70 cm

Sloiitelné na mlsté. Dvifka oteviraci dvoukfidlové (
poéet dvei‘I=2 ) . Police variabilnl po celé vYéce skfiné.
Celkovy poéet polic 6. Skfifi s podnoikami - kov nebo
dfevo min 7 cm vysoké. Uzamykatelné. Ski‘iné maji
vyékovou rektifikaci kvyrovnéni nerovnosti. Kotveni
skfiné do kamenné zdi.
Impregnace: teakovy olej

2K5



Ilustrační foto:

Skládací stůl na konferenci

Druh materiálu: stolová deska s laminovaným
povrchem v odstínu buk, tloušťka desky 25 mm, ABS
hrana 2 mm.

Konstrukce sklápějících
pochromovaných ocelových
stolu 72,5 cm. Stoly mají
k vyrovnání nerovností.

Šířka 160 cm
Hloubka:
Výška stolu:
Rozměr desky: 160 x 80 cm

Ve složeném stavu jsou stohovatelné se sklápějícími
nohami.

3 3 ks

nožek stolu z
trubek. Celková výška

výškovou rektifikaci

80cm
72,5 cm

12

Ilustrační foto:

Skládací stůl na konferenci

Druh materiálu: stolová deska s laminovaným
povrchem v odstínu buk, tloušťka desky 25 mm, ABS
hrana 2 mm.

Konstrukce sklápějících
pochromovaných ocelových
stolu 72,5 cm. Stoly mají
k vyrovnání nerovností.

Šířka 160 cm
Hloubka:
Výška stolu:
Rozměr desky: 160 x 80 cm

Ve složeném stavu jsou stohovatelné se sklápějícími
nohami.

3 3 ks

nožek stolu z
trubek. Celková výška

výškovou rektifikaci

80cm
72,5 cm

12

llustraéni foto:

Sklédaci stfil na konferenci

Druh materiélu: stolové deska s Iaminovanym
povrchem v odstinu buk, tlouét'ka desky 25 mm, ABS
hrana 2 mm.

Konstrukce sklépéjicich noiek stolu z
pochromovanych ocelovych trubek. Celkové vyéka
stolu 72,5 cm. Stoly maji vyékovou rektifikaci
k vyrovnéni nerovnosti.

Sirka : 160 cm
Hloubka: 80 cm
Wéka stolu: 72,5 cm
Rozmér desky: 160 x 80 cm

Ve sloieném stavu jsou stohovatelné se sklépéjicimi
nohami.

3ks

l2



Druh materiálu: buk masiv
Výška sedáku: 45 cm
Celková výška: 79 cm
Šířka: 42 cm
Hloubka: 45 cm
Skládací: ano, stohovatelné
Hmotnost: cca 2,5 kg
Montáž: smontované

r
Židle dřevěná skládací bez područek

impregnace: teakový olej.
Ilustrační foto:

13

Druh materiálu: buk masiv
Výška sedáku: 45 cm
Celková výška: 79 cm
Šířka: 42 cm
Hloubka: 45 cm
Skládací: ano, stohovatelné
Hmotnost: cca 2,5 kg
Montáž: smontované

r
Židle dřevěná skládací bez područek

impregnace: teakový olej.
Ilustrační foto:

13

llustraénl fbto:

v_ v .r I IZ! n I I z

Druh materiélu: buk masiv
Wéka sedéku: 45 cm
Celkové vyéka: 79 cm
Sifka: 42 cm
Hloubka: 45 cm
Sklédaci: ano. stohovatelné
Hmotnost: cca 2.5 kg
Montéi: smontované

lmpregnace: teakovy olej.
llustraéni foto:

30ks

[3



-r

5 Odkládací stůl 4ks
Druh materiálu: stolová deska s laminovaným
povrchem v odstínu buk, tloušťka desky 25 mm, ABS
hrana 2 mm,

Konstrukce sklápějících nožek stolu z
pochromovaných ocelových trubek. Celková výška
stolu 72,5 cm. Stoly mají výškovou rektifikaci
k vyrovnáni nerovnosti.

Šířka : 80 cm
Hloubka: 80 cm
Výška stolu: 72,5 cm
Rozměr desky: 80 x 80 cm

Ve složeném stavu jsou stohovatelné se sklápějícími
nohami.
Ilustrační foto:

14

-r

5 Odkládací stůl 4ks
Druh materiálu: stolová deska s laminovaným
povrchem v odstínu buk, tloušťka desky 25 mm, ABS
hrana 2 mm,

Konstrukce sklápějících nožek stolu z
pochromovaných ocelových trubek. Celková výška
stolu 72,5 cm. Stoly mají výškovou rektifikaci
k vyrovnáni nerovnosti.

Šířka : 80 cm
Hloubka: 80 cm
Výška stolu: 72,5 cm
Rozměr desky: 80 x 80 cm

Ve složeném stavu jsou stohovatelné se sklápějícími
nohami.
Ilustrační foto:

14

mm
Druh materiélu: stolové deska s laminovanSIm
povrchem v odstinu buk, tlouét’ka desky 25 mm, ABS
hrana 2 mm.

Konstrukce sklépéjicich noiek stolu z
pochromovanfrch ocelovych trubek. Celkové vyéka
stolu 72.5 cm. Stoly maji v9§kovou rektifikaci
k vyrovnéni nerovnosti.

Sifka : 80 cm
Hloubka: 80 cm
Vy'éka stolu: 72.5 cm
Rozmér desky: 80 x 80 cm

Ve sloieném stavu jsou stohovatelné se sklépéjicimi
nohami.
Ilustraéni foto:

ah“-

4ks

l4




